

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORTORATE OF AGRICULTURE EXTENSION OFFIC OF THE DEPUTY DIRCTOR AGRICULTURE, IPM GILGIT

No. DD-IPM-1(17)/2024-25

Dated, 23rd September, 2025

Tender Notice

The Directorate of Agriculture Extension, Gilgit-Region invites sealed quotations from the relevant suppliers for the supply of the following items for the Deputy Director IPM Directorate of Agriculture Extension Gilgit-Region for the Financial year 2025-2026: -

- 1. Pesticides & IPM Tools
- 2. Materials for lab to save the live culture (fruit vegetable etc.)
- 3. Printing Publicity of materials for Training Seminars/workshops
- 4. Lunch and high Tea for FFS, Training, seminars/workshops/ conference
- 5. Office Supplies and Others Misc/ Accessories
- 6. Stationery
- 7. Furniture & Fixture
- 8. Office Equipment's/machineries and installation of solar Unit.
- 9. Procurement and Installation of tricograma bio control rearing unit accessories
- 10. Plant & machinery, spray/fumigator machines, Agri. tools and others related accessories etc
- 11. Generic Consumables
- 12. Repair & Maintenance of Vehicles and Agri Machinery etc.

Specific Terms and Conditions: -

- 1. Sealed quotation should reach in the office of the Undersigned on or before **09-10-2025** at 10:30 A.M. and will be opened on the same date at 11:00 hours in the presence of bidders or their representatives.
- 2. Quotations shall be accompanied with 3% of the total offered rates as bid security in the shape of Call Deposit Receipt (CDR) issued by scheduled banks and KCBL in favor of the Deputy Director Agriculture (IPM) Gilgit.
- 3. Detailed Tender documents can be obtained during office hours after publication of Tender Notice on cash payment of Rs. 4000/= as tender fee.
- 4. Rates will be evaluated on lot/item basis.
- 5. The supplier must mention the lot/item Number and name clearly on envelop for which they applied.
- 6. The Firm/Bidder must have relevant experience of two years i.e. completion certificate of similar nature work.
- 7. The Supplier must quote the rates of all items otherwise the bid shall be considered non responsive
- 8. Unrealistic rates i.e. over or under estimated Cost shall be rejected straight away.
- 9. The quotation without call deposit or after due date shall not be entertained and Conditional quotations shall also be treated as non-responsive.
- 10. Items will be purchased according to the availability of funds. The quantity of items can be enhanced/reduced or deleted in the public interest.
- 11. Single Stage Two envelope shall be adopted. The financial bid of only technically qualified bidders will be opened.

DIRECTOR AGRICULTURE EXTENTION

GILGIT REGION



حکومت گلات بلتستان وفتر ناظم اعلیٰ زرگی توسیع گلگت ریجن نمینڈر نوٹس

No. DD-IPM-1(17)/2025 Dated: 23rd September, 2025

و فترایزا کو درجہ ذیل اشیاء کی فراہمی برائے مالی سال 2026-2025 کے لئے متعاقد رجسٹر ڈو تیجر یہ کار فر مزے سر بمبر کو فمیشن مطلوب ہیں۔

يريل نمبر	ضرودت اشياء
1	. كير بار ادويات (Pesticides) اور آئي بي ايم آلات
ب	لیبارٹری کے لیے ایسی اشیاء جن سے live culture (کھیل، سبزیاں وغیرہ) محفوظ کیے جاسکیں
¥	تربی سیمینارز /ورکشاپ کے لیے اشاعت و تشہیر کے مواد کی طباعت
ت	FFS، ٹریڈنگ، سیمینارز، ورکشاپ اور کا نفر نسز کے لیے ظہراندو Hi-tea
ٹ	وفترى سامان ومتفرق اشياء
ث	اسیشری
3	فرنچر وللمپچر
ج	و فتری مشینری و آلات اور سولر یونث کی تنصیب
2	ٹر ایکو گر اہا بائیو کنٹر ول ریئرنگ یونٹ سے متعلق آلات کی خریداری و تنصیب
ż	زرعی مشینری، اسپرے / فیومیگیٹر مشینیں، زرعی اوزار اور متعلقه اشیاء
,	عام استعال کی اشیاء (جزل کنزیویمبلز)
j	مرمت گاژی / ذرعی مشینری وغیره-

شر الطوضوابط:

- 1. پیش کردہ بولی کی کل رقم کا 3 فیصد بطور زر صانت بہ شکل کال ڈپازٹ رسید (CDR) نائب ناظم زراعت آئی۔ پی۔ ایم گلگت کے نام جمع ہوناضر وری ہے۔
 - 2. اشیاء فنڈ کی دستیالی کے مطابق خریدے جائیں گے۔منظور شدہ ٹینڈر 30.06.2026 تک نافذ العمل ہو گا۔
 - 3. ٹینڈر کی تفصیلی دستاویزات دفتری او قات میں 4000 روپے کی نقد ادائیگی پر ٹینڈر نوٹس کی اشاعت کے بعد حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - 4. قيمتون كالعين لاك كى بنياد يركياجائ كا-
 - 5. فراہم کنندہ کو لفافے پر واضح طور پر لاٹ نمبر اور نام کاذکر کرناچاہیے جس کے لیے انہوں نے درخواست دی ہے۔
 - 6. فرم/ بولى لكانے والے كے پاس دوسال كامتعلقہ تجربہ موناچاہے يعنى كمل مونے كاسر فيفكيث.
 - 7. فراہم کنندگان کو تمام اشیاء کے نرخوں کا حوالہ دینا چاہیے بصورت دیگر بولی کو غیر جوالی سمجھا جائے گا
 - 8. فير حقيقى شرطيس يعنى زياده يائم تخيينه كوفورأمستر دكر دياجائے گا۔
 - 9. کال ڈیازٹ کے بغیریامقررہ تاری کے بعد کی کو ٹمیشن پر غور نہیں کیاجائے گااور مشروط کو ٹمیشن کو غیر جو الی سمجھاجائے گا۔
 - 10. فنڈز کی دستیابی کے مطابق اشیاء خریدی جائیں گی۔عوامی مفاد میں اشیاء کی مقد ار کوبڑھایا کم یا ہلاف کیا جاسکتا ہے۔

10. سنگل اسٹیج ٹولفافہ طریقہ کار کو اپنایا جائے گا۔ صرف سمکنی طور پر اہل بولی دہندگان کی ہالی بولی کھول جائے گی۔ 11. سنگل اسٹیج ٹولفافہ طریقہ کار کو اپنایا جائے گا۔ صرف سمکنی طور پر اہل بولی دہندگان کی ہالی بولی کھول جائے گ

ڈائریکٹوریٹ کوری توسیع، گلتریجن